

Product Name: Nom du produit:		<b>HOLIDAY FEAST CHICKEN SAMOSAS / SAMOSAS AU POULET RÉGAL DES FÊTES</b>	
		<b>WITH CELERY, SEASONED STUFFING &amp; SWEETENED DRIED CRANBERRIES / AVEC CÉLERI, FARCE ÉPICÉE ET CANNEBERGES SÉCHÉES SUCRÉES</b>	
Manufacturer: Fabriquant:		Nana's Kitchen & Hot Sauces Ltd.	
Date of First Issue: Date de première émission: Aug 25, 2017	Revision Date: Date de révision: Sep 08, 2023	Revision Number: Numéro de révision : 05	
CDN UPC: Code UPC:	8 13693 00912 6		
CDN SCC: Code SCC:	10 813693 00912 3		
Packaging: Emballage:	Samosa (g) Samosa (g)	48 x 100g Net weight: Poids Net: 4.8 kg Gross weight: Poids Brut: 5.2 kg	
	Case Dimension: Dimensions du carton:	13.50" X 12.00" X 6.75"	
	Case Cube: Cube du carton:	0.63	
	Pallet: Palette: (Ti x Hi)	12 X 7 = 84	
	Height: Hauteur:	52.75"	
Nutrition Facts Table: Tableau des faits nutritionnels:		Ingredients	
<b>Nutrition Facts Valeur nutritive</b> per 1 samosa (100 g) pour 1 samosa (100 g)		<b>Ingredients:</b> Filling: Mechanically deboned chicken, Water, Celery, Seasoned stuffing [toasted wheat crumbs, precooked rice, hydrolysed soy protein, dehydrated vegetables (onion, carrot, parsley), sugar, salt, spice and spice extracts, hydrogenated vegetable oil], Sweetened dried cranberries (cranberries, sugar, sunflower oil), Dehydrated onion, Defatted soy flour, Enriched flour, Poultry seasoning (thyme, sage, marjoram, rosemary, black pepper, nutmeg), High oleic low alpha linolenic canola oil, Salt, Gluten-free oats, Black pepper, TBHQ, Dimethylpolysiloxane. Pastry: Enriched flour, Water, Vegetable oils (canola, modified palm and palm kernel oils), Baking powder, Salt, Mono- and di- glycerides, Fumaric acid, Potassium sorbate, Sodium propionate, Cellulose gum, Guar gum, L-cysteine. Frying oil: High oleic low alpha linolenic canola oil, TBHQ, Dimethylpolysiloxane. <b>Contains:</b> Mustard, Soy, Wheat. <b>May contain:</b> Milk, Peanuts, Sesame, Sulphite, Tree nuts.	
		<b>Ingredients :</b> Garniture : Poulet désossé mécaniquement, Eau, Céleri, Farce épicée [chapelure de blé grillée, riz précuit, protéines de soya hydrolysées, légumes déshydratés (oignons, carottes, persil), sucre, sel, épices et extraits d'épices, huile végétale hydrogénée], Canneberges séchées sucrées (canneberges, sucre, huile de tournesol), Oignon déshydraté, Farine de soya dégraissée, Farine enrichie, Assaisonnement à volaille (thym, sauge, marjolaine, romarin, poivre noir, muscade), Huile de canola riche en acide oléique et faible en acide alpha-linolénique, Sel, Avoine sans gluten, Poivre noir, BHQT, Diméthylpolysiloxane. Pâte : Farine enrichie, Eau, Huiles végétales (huile de canola, huile de palme modifiée, huile de palmiste), Poudre à pâte, Sel, Mono et diglycérides, Acide fumarique, Sorbate de potassium, Propionate de sodium, Gomme de cellulose, Gomme de guar, L-cystéine. Huile de friture : Huile de canola riche en acide oléique et faible en acide alpha-linolénique, BHQT, Diméthylpolysiloxane. <b>Contient :</b> Moutarde, Soya, Blé. <b>Peut contenir :</b> Lait, Arachide, Sésame, Sulfite, Noix.	
<b>Calories 270</b>	% Daily Value *		
	% valeur quotidienne *		
<b>Fat / Lipides 11 g</b>	15 %		
Saturated / saturés 2.0 g	10 %		
+ Trans / trans 0 g			
<b>Carbohydrate / Glucides 32g</b>			
Fibre / Fibres 3 g	11 %		
Sugars / Sucres 4 g	4 %		
<b>Protein / Protéines 12 g</b>			
<b>Cholesterol / Cholestérol 25 mg</b>	8%		
<b>Sodium 420 mg</b>	18%		
Potassium 300 mg	9 %		
Calcium 50 mg	4 %		
<b>Iron / Fer 3.0 mg</b>	17 %		
* 5% or less is a little 15% or more is a lot * 5% ou moins c'est peu, 15% ou plus c'est beaucoup			
	Lot.#/No. de lot	Eg. Lot.#/No. de lot: 22001 for the product produced on	
	Bulk Products only: Produits en vrac seulement:	2022 Jan 01 / pour le produit fabriqué le 2022 Jan 01	
	Storage Temperature: Température d'entreposage	-18°C / 0°F	
	Shelf Life: Durée de conservation:	1 year from Production Date: Année, Mois, Date, Numéro de lot: (-18°C / 0°F) 5 days after thawing, réfrigéré (4°C / 40°F) 5 jours après décongélation réfrigéré (4°C / 40°F)	



Unit 12- 8125 130<sup>th</sup> street Surrey, BC V3W 7X5 Ph.604-572-6202  
Toll Free. 1-877-572-6202 W. [www.yournanaskitchen.com](http://www.yournanaskitchen.com)

	Serving Instructions Instructions de service	Defrost, heat, and serve. Should be consumed or refrigerated immediately, once thawed. Should not be frozen once thawed. Dégeler, réchauffer et servir. Devrait être consommé ou réfrigéré immédiatement, une fois dégelé. Ne pas congeler de nouveau un produit dégelé.
	Indicator of Spoilage / unacceptable product Indicateur de détérioration / produit inacceptable	Mold / Moisissure
Consumers: Consommateurs:	Food Service: Service Alimentaire: General public: Grand Public	<b>Contains Allergens / Contient des allergènes:</b> Mustard, Soy, Wheat / Moutarde, Soya, Blé. <b>May Contain / Peut contenir:</b> Milk, Peanuts, Sesame, Sulphite, Tree nuts / Lait, Arachide, Sésame, Sulfite, Noix.
Made in Canada from domestic and imported ingredients Fabriqué au Canada à partir d'ingrédients Canadiens et importés		
Convenient Comfort Food with a Global Taste: Convient Réconfort au Goût Mondial		